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BAŞKANIN SUNUŞU  

Çalışma barışının sağlanabilmesi amacıyla İş Müfettişleri ülkemizin her köşesinde ve her koşul 

altında görevlerini yerine getirmektedir.  

Başkanlığımız, önleme odaklı “Teftiş Anlayışı” ile işyerlerindeki çalışma koşullarının 

mevzuata uygunluğunun denetiminin yanı sıra, işçi ve işveren taraflarının hak ve 

yükümlülükleri hususunda rehberlik faaliyetlerini de üstlenmiştir. Bu kapsamda, 

müfettişlerimizin çalışma hayatıyla ilgili yeni gelişmeleri öğrenmeleri, değişikliklere uyum 

sağlamaları ve mesleki bilgi, beceri ve donanımlarını artırmaları için eğitim faaliyetleri 

düzenlenmektedir. 

Bu kapsamda, Bakanlığımızın 2021 yılı Hizmet İçi Eğitim Planı doğrultusunda, İş Müfettişi, İş 

Müfettişi Yardımcısı ve büro personeline yönelik olarak eğitim programları düzenlenmiştir. 

Ayrıca, 2021 yılında planlanan eğitim faaliyetlerinin dışında, işçi ve işverenler başta olmak 

üzere tüm sosyal taraflar ile kamu kurum ve kuruluşlarının taleplerine yönelik, eğitim, 

bilgilendirme ve bilinçlendirme faaliyetleri gerçekleştirilmiştir.  

2021 yılında, Başkanlığımız eğitim ve rehberlik faaliyetlerinin yürütülmesinde emeği bulunan 

tüm çalışma arkadaşlarıma teşekkürlerimi sunarım.   

                                                                                          

         Hulusi AY     

          Rehberlik ve Teftiş Başkanı V. 
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1. BÖLÜM 

 

                             2021 YILI EĞİTİM FAALİYETLERİ 

 

2021 yılında Başkanlığımızca gerçekleştirilmiş ve/veya katılım sağlanmış eğitim faaliyetleri 

aşağıda açıklanmıştır. 

 

1.1 Basın Taraması ve Bülten Oluşturma Eğitimi 

(Mülga) Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Eğitim ve Yayın Dairesi Başkanlığı 

tarafından uzaktan eğitim şeklinde 11 Şubat 2021 tarihinde düzenlenen “Basın Taraması ve 

Bülten Oluşturma Eğitimi"ne beş personelin katılımı sağlanmıştır. 

 

1.2 Yapısal Reformların Başarısı İçin Paydaşların Harekete Geçirilmesi Eğitimi 

 

Avrupa Birliğine tam üyelik süreci kapsamında Ekonomik Reform Programı (ERP) 

kapsamında Finans Mükemmeliyet Merkezi (CEF) tarafından uzaktan eğitim şeklinde 5-15 

Nisan 2021 tarihleri arasında düzenlenen “Yapısal Reformların Başarısı İçin Paydaşların 

Harekete Geçirilmesi Eğitimi"ne iki personel katılmıştır. 

 

1.3 Harcırah Kanunu Eğitimi 

Başkanlığımız ve Başkanlığımıza bağlı Grup Başkanlıklarında görevli on üç personel, Çalışma 

ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Personel Dairesi Başkanlığı tarafından uzaktan eğitim şeklinde 

10 Kasım 2021 tarihinde düzenlenen “Harcırah Kanunu Eğitimi"ne katılmıştır. 

1.4 ILO Eğitim Programı “International Training On Evidence-Based Policy Making  

For Decent Work” 

Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO) araştırma bölümü tarafından sanal ortamda 26 Nisan - 4 

Haziran 2021 tarihleri arasında düzenlenen “International Training On Evidence-Based Policy 

Making  For Decent Work” konulu eğitim kursuna iki personelin katılımı sağlanmıştır. 

 

1.5 İnsan Hakları Eğitimi 

Başkanlığımız ve Başkanlığımıza bağlı Grup Başkanlıklarında görevli tüm İş Müfettişleri ve 

büro personeli, “İnsan Hakları Eylem Planı” çerçevesinde Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları 

Ofisi Başkanlığı tarafından uzaktan eğitim kapısı üzerinden düzenlediği aşağıdaki eğitimlere 

katılmıştır. 

 
Kurum Eğitici Eğitim Başlığı 

Çalışma ve Sosyal 

Güvenlik Eğitim ve 

Araştırma Merkezi 

(ÇASGEM) 

Güliz Bozdemir İnsan Hakları Temelinde 

İş Yerinde Cinsiyet 

Eşitliği 

 

Kamu Denetçiliği 

Kurumu (KDK) 

Av. Fatma Benli 

Yalçın 

Kamu Denetçisi 

İnsan Hakları ve Kamu 

Denetçiliği Kurumu 

Bağlamında İyi Yönetim 

İlkeleri 
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Kamu Görevlileri Etik 

Kurulu 

Prof. Dr.  

M. Fatih Uşan 

İnsan Hakları 

Çerçevesinde Etik 

 

Türkiye İnsan Hakları 

ve Eşitlik Kurumu 

(TİHEK) 

Doç. Dr.  

Mustafa Yayla 

İnsan Hakları 

 

1.6 İnsan Ticareti, Zorla Çalıştırma ve İşgücü İstismarı Eğitimi 

İçişleri Bakanlığı Göç İdaresi Başkanlığının "2021-2025 Düzensiz Göç Strateji Belgesi ve 

Ulusal Eylem Planı"nda yer alan "3.1.2. Zorla çalıştırma, işgücü istismarı ve insan ticareti 

konularında İş Müfettişlerine düzenli eğitim verilmesi" faaliyeti kapsamında 21-31 Aralık 2021 

tarihleri arasında Bakanlığımız Uzaktan Eğitim Sistemi (uzem.csgb.gov.tr) üzerinden "İnsan 

Ticareti, Zorla Çalıştırma ve İşgücü İstismarı" konulu eğitim verilmiş olup verilen eğitimlere 

72 İş Müfettişi katılmıştır. 

 

1.7 İnşaat Sektöründe Uluslararası İSG Standartlarına İlişkin İleri Düzey Eğitimler 

Avrupa Birliği Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı (IPA II) Programı kapsamında Çalışma ve 

Sosyal Güvenlik Eğitim ve Araştırma Merkezi (ÇASGEM) tarafından "İnşaat Sektöründe 

Uluslararası İSG Standartlarına İlişkin İleri Düzey Eğitimler" başlığında iki ayrı program 

dahilinde eğitim gerçekleştirilmiş olup birinci grup eğitim 17-22 Mart 2021 ve ikinci grup 

eğitim ise 23-26 Mart 2021 tarihlerinde uzaktan eğitim şeklinde gerçekleştirilmiştir. İlgili 

eğitime 8 İş Müfettişinin katılımı sağlanmıştır. 

 

1.8 İş Sağlığı ve Güvenliğinde Araştırma Teknikleri Eğitimi 

Avrupa Birliği Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı (IPA II) Programı kapsamında Çalışma ve 

Sosyal Güvenlik Eğitim ve Araştırma Merkezi (ÇASGEM) tarafından “İş Sağlığı ve 

Güvenliğinde Araştırma Teknikleri Eğitimi” başlığında iki ayrı program dahilinde eğitim 

gerçekleştirilmiş olup birinci grup eğitim 23-25 Mart 2021 ve ikinci grup eğitim ise 30 Mart -

01 Nisan 2021 tarihlerinde uzaktan eğitim şeklinde 4 İş Müfettişinin katılımı ile düzenlenmiştir. 

1.9 İş Müfettişi Yardımcıları Eğitimi 

Başkanlığımızda göreve başladıklarında aday memur eğitimleri tamamlanmış olan 2021-1 

dönem 25 İş Müfettişi Yardımcısının “Yetiştirme Eğitimi”, 13.09.2021-05.10.2021 tarihleri 

arasında Başkanlığımız eğitim salonlarında İş Müfettişlerince verilen yüz yüze eğitimler 

şeklinde yapılmıştır. 

Yetiştirme eğitimleri tamamlanan ve 5 Ekim 2021 tarihinde yapılan yetiştirme eğitimi 

sınavında da başarılı olarak ikinci dönem eğitim çalışmalarına başlayacak olan 2021-1 dönem 

25 İş Müfettişi Yardımcısı, Sayın Bakanımız Prof. Dr. Vedat BİLGİN’in katılımı 

gerçekleştirilen geleneksel rozet takma töreni ile görevlendirildikleri Grup Başkanlıklarına 

uğurlanmıştır.  
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Aday memur eğitimleri tamamlanmamış olan 2021-1 dönem 3 İş Müfettişi Yardımcısının 

“Aday Memur Temel Eğitimi” 13.09.2021-24.09.2021 tarihleri arasında Başkanlığımız eğitim 

katında yüz yüze, “Aday Memur Hazırlayıcı Eğitimi” ise 27.09.2021-26.10.2021 tarihleri 

arasında Başkanlığımız eğitim salonlarında yüz yüze ve CBİKO üzerinden gerçekleştirilen 

uzaktan eğitim şeklinde yürütülmüştür. Aday memur eğitimlerinde başarılı olmaları üzerine de 

“Yetiştirme Eğitimi”, 1-8 Kasım 2021 tarihleri arasında Başkanlığımız eğitim salonunda İş 

Müfettişlerince verilen yüz yüze eğitimler ile gerçekleştirilmiştir. 

 
 

 

1.10 İş Tehlike Analizi Eğitimi 

 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Eğitim ve Araştırma Merkezi (ÇASGEM) tarafından 5-9 Nisan 

2021 tarihlerinde uzaktan eğitim şeklinde düzenlenen “İş Tehlike Analizi Eğitimi” ne 4 İş 

Müfettişinin katılımı sağlanmıştır. 

1.11 ITC ILO İşyerinde Temel ilkeler ve Haklar Eğitimi 

Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO)Türkiye Ofisi organizasyonunda 4-29 Ekim 2021 tarihleri 

arasında uzaktan eğitim şeklinde “ITC ILO İşyerinde Temel ilkeler ve Haklar Eğitimi” 

gerçekleştirilmiş olup anılan eğitime 2 İş Müfettişi katılmıştır. 

1.12 Kamu İhale Kanunu Eğitimi 

Personel Dairesi Başkanlığı organizasyonunda “Doğrudan Temin Yöntemiyle Mal ve Hizmet 

Alım Süreci” ve “4735 Sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri Kanunu”  eğitimleri, Kamu İhale 
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Kurumu Uzmanı İhsan ZIYPAK tarafından Başkanlığımızda görevli 2 personelin katılımı ile 

23 Aralık 2021 tarihinde Başkanlığımız eğitim salonunda gerçekleştirilmiştir.  

1.13 4734 ve 4735 Sayılı Kanunlar Eğitimi 

29 Kasım 2021 tarihinde Bakanlığımız Uzaktan Eğitim Sistemi (UZEM) üzerinden düzenlenen 

“4734-4735 Sayılı Kanunlar” eğitimine Başkanlığımızda görevli iki personelin katılımı 

sağlanmıştır. 

1.14 Kurumsal Sosyal Medya Yönetimi Eğitimi 

Başkanlığımızda görevli iki personel, (Mülga) Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı 

Eğitim ve Yayın Dairesi Başkanlığı organizasyonunda 8 Şubat 2021 tarihinde uzaktan eğitim 

sistemi üzerinden gerçekleştirilen “Kurumsal Sosyal Medya Yönetimi” konulu web tabanlı 

seminere katılmıştır. 

1.15 Harcırah Kanunu ve Maaş İşlemleri Eğitimi 

Bakanlığımız Uzaktan Eğitim Sistemi (UZEM) üzerinden Personel Dairesi Başkanlığı 

organizasyonunda 10 Kasım 2021 tarihinde düzenlenen “Harcırah Kanunu” , 12 Kasım 2021 

tarihinde düzenlenen “Maaş İşlemleri” eğitimlerine, Başkanlığımızda görevli 3 personel iştirak 

etmiştir. 

1.16 Madencilik Sektöründe Uluslararası İSG Standartlarına İlişkin İleri Düzey Eğitimi 

Avrupa Birliği Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı (IPA II) Programı kapsamında Çalışma ve 

Sosyal Güvenlik Eğitim ve Araştırma Merkezi (ÇASGEM) tarafından 29-30 Mart 2021 ve 02 

Nisan 2021 tarihlerinde uzaktan eğitim şeklinde düzenlenen "Madencilik Sektöründe 

Uluslararası İSG Standartlarına İlişkin İleri Düzey Eğitimi" konulu eğitime bir personel 

katılmıştır. 

 

1.17 Makine Risk Değerlendirmesi Eğitimi 

Avrupa Birliği Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı (IPA II) Programı kapsamında Çalışma ve 

Sosyal Güvenlik Eğitim ve Araştırma Merkezi (ÇASGEM) tarafından 22-24 Eylül 2021 

tarihlerinde düzenlenen "Makine Risk Değerlendirmesi” konulu eğitim, Ankara Holiday Inn 

Otelinde gerçekleştirilmiş olup Başkanlığımızdan iki personelin katılımı sağlanmıştır. 

 

1.18 5. Proses Emniyeti Sempozyumu 

22-23 Eylül 2021 tarihlerinde gerçekleştirilen 5. Proses Emniyeti Sempozyumuna, 16 İş 

Müfettişi tarafından katılım sağlamıştır. 

 

1.19 Sağlık ve Sosyal Bilimler için Temel İstatistik Analiz Metodu Eğitimi 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Eğitim ve Araştırma Merkezi (ÇASGEM) organizasyonunda 16-

22 Kasım 2021tarihleri arasında düzenlenen "Sağlık ve Sosyal Bilimler İçin Temel İstatistik 

Analiz Metodu” (Phthon temelinde) konulu eğitim, Başkanlığımızda görevli 3 personelin 

katılımı ile Ankara Mövenpick Otelde yüz yüze eğitim şeklinde gerçekleştirilmiştir. 
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1.20 Yurt Dışı Yüksek Lisans Eğitimi 

Yetiştirilmek Amacıyla Yurt Dışına Gönderilecek Devlet Memurları Hakkında Yönetmelik 

uyarınca, Başkanlığımızda görevli 3 İş Müfettişinin, Jean Monnet Bursu kapsamında yurt 

dışında yüksek lisans eğitimine katılımları sağlanmıştır. 
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2. BÖLÜM 

 

                             2021 YILI REHBERLİK FAALİYETLERİ 

 

Rehberlik ve Teftiş Başkanlığı’nca önleyici teftiş yaklaşımı esas alınarak ilgili tüm sosyal 

tarafları kapsayan, eğitim, iletişim ve bilgilendirmeye ağırlık veren, çözüm odaklı programlı 

teftişler yürütülmektedir. Yürütülen iş teftişlerin temel politikası sosyal adaletin ve çalışma 

barışının tesis edilmesi adına rehberliği ve yol göstericiliği esas alan teftişler yürüterek 

sorunlara kalıcı çözümler sunulmaktadır. 

2021 yılında Başkanlığımızın görev alanı kapsamına giren birçok konuda kamu kurum ve 

kuruluşlar ile sanayi, ticaret ve meslek odaları, işçi ve işveren sendikaları, dernekler ile özel 

sektör kuruluşlarında farkındalık yaratma amacıyla seminer, toplantı, panel, kongre vb. değişik 

platformda aşağıda belirtilen toplam 75 adet bilinçlendirme ve bilgilendirme faaliyetine ilişkin 

görevlendirme yapılarak katılım sağlanmıştır.   

2021 Yılında Katılım Sağlanan ve Görevlendirme Yapılan Bilgilendirme ve 

Bilinçlendirme Faaliyetleri 

PROGRAMIN ADI PROGRAMI DÜZENLEYEN 

KURUM/KURULUŞ 

TARİH 

4/D Sürekli İşçilerin İş ve 

İşlemlerini Yürüten Personele 

Yönelik Hizmet İçi Eğitim 

Programı 

Eğitim ve Yayın Dairesi Bşk. 4,6,11,13 Ocak 2021 

Ateşleyici Yeterlilik Belgesi 

Sınav Kurulu Toplantısı 

İçişleri Bakanlığı Emniyet Genel 

Müdürlüğü Özel Güvenlik Denetleme 

Başkanlığı 

 

 

4.01.2021 

 

Aday Memur Hazırlayıcı Eğitimi Eğitim ve Yayın Dairesi Bşk. 6.01.2021 

Ateşleyici Yeterlilik Belgesi 

Sınav Kurulu Toplantısı 

İçişleri Bakanlığı Emniyet Genel 

Müdürlüğü Özel Güvenlik Denetleme 

Başkanlığı 

6-7.01.2021 

4/D Sürekli İşçilerin İş ve 

İşlemlerini Yürüten Personele 

Yönelik Hizmet İçi Eğitim 

Programı 

Eğitim ve Yayın Dairesi Bşk. 5,7,12,14 Ocak 2021 

"Mevsimlik Tarımda Çocuk 

İşçiliğinin Önlenmesi Projesi" 

Birinci Yönlendirme Komitesi 

Toplantısı 

Çalışma Genel Müdürlüğü 21.01.2021 

Aday Memur Hazırlayıcı Eğitimi Eğitim ve Yayın Dairesi Bşk. 21.01.2021 

Tehlike Sınıfları Komisyon 

Toplantısı 

İş Sağlığı ve Güvenliği Genel 

Müdürlüğü 
26.01.2021 

Gemi Adamları İaşe Bedeli 

Tespit Kurulu Toplantısı 

İş Sağlığı ve Güvenliği Genel 

Müdürlüğü 
23.02.2021 

Pandemi Sürecinde Kısa Çalışma, 

Ücretsiz İzin ve İş Sağlığı ve 

Güvenliği Uygulamalarında 

Rehberlik ve Teftiş Başkanlığı 

Denetim Esasları Toplantısı 

Türkiye İşveren Sendikaları 

Konfederasyonu 
24.02.2021 
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Çalışmanın Yıldızları Ödül 

Sistemi Toplantısı 
Çalışma Genel Müdürlüğü 25.02.2021 

Tozla Mücadele Komisyonu 

Toplantısı 

İş Sağlığı ve Güvenliği Genel 

Müdürlüğü 
 Dönemsel Toplantı 

Ateşleyici Yeterlilik Belgesi 

Sınav Kurulu Toplantısı 

İçişleri Bakanlığı Emniyet Genel 

Müdürlüğü Özel Güvenlik Denetleme 

Başkanlığı 

17.03.2021 

Ateşleyici Yeterlilik Belgesi 

Sınav Kurulu Toplantısı 

İçişleri Bakanlığı Emniyet Genel 

Müdürlüğü Özel Güvenlik Denetleme 

Başkanlığı 

22-26.03.2021 

ÇASGEM Eğitim ve Araştırma 

Kapasitesinin Güçlendirilmesi 

Projesi Yönlendirme Komite 

Toplantısı 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Eğitim ve 

Araştırma Merkezi(ÇASGEM) 
24.03.2021 

Sayısal Takograf Toplantısı Ulaştırma ve Alt Yapı Bakanlığı 30.03.2021 

İş Kazaları Araştırma Merkezi 

Toplantısı 

İş Sağlığı ve Güvenliği Genel 

Müdürlüğü 

 

Dönemsel Toplantı 

 

Ateşleyici Yeterlilik Belgesi 

Sınav Kurulu Toplantısı 

İçişleri Bakanlığı Emniyet Genel 

Müdürlüğü Özel Güvenlik Denetleme 

Başkanlığı 

7.04.2021 

Ateşleyici Yeterlilik Belgesi 

Sınav Kurulu Toplantısı 

İçişleri Bakanlığı Emniyet Genel 

Müdürlüğü Özel Güvenlik Denetleme 

Başkanlığı 

12-16.04.2021 

6 No'lu Ulaştırma, Çevre, Enerji 

ve Trans-Avrupa Ağları Alt 

Komitesi'nin 16. tur 

Toplantısı 

Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği 

Başkanlığı 
20-21-22.04.2021 

Yapı Sektöründe Yüksekte 

Çalışma Kaynaklı  İş  Kazaları  

ve  Çözüm  Önerileri  Çalıştayı 

İş Sağlığı ve Güvenliği Genel 

Müdürlüğü 
28.04.2021 

"İş Yerlerinde Güvenlik 

Kültürünün 

Sağlanması/Arttırılması" 

Söyleşisi 

TMMOB Çevre Müh. Odası Bursa 

Şubesi 
4.05.2021 

35.İSG Haftası/"İş  Sağlığı  ve  

Güvenliğinde  Teknik  Yaklaşım  

ve  Yöntemler" konulu oturum 

İş Sağlığı ve Güvenliği Genel 

Müdürlüğü 
6.05.2021 

MİSGEP Odak Grup Toplantısı Orta Doğu Teknik Üniversitesi  9.06.2021 

İşgücü Göçü Alanında  

Uluslararası  İşgücü  Genel  

Müdürlüğü'nün  Politika  Yapma  

Kapasitesinin  Artırılması  İçin 

Teknik Yardım Projesi-Proje 

Paydaş Toplantısı 

Uluslararası İşgücü Genel Müdürlüğü 11.06.2021 

IPA III Dönemi Programlama 

Çerçeve Belgesi ve Stratejik 

Cevap Belgesi Destek Toplantısı 

Avrupa Birliği ve Mali Yardımlar 

Dairesi Başkanlığı 
1.09.2021 

Ateşleyici Yeterlilik Belgesi 

Sınav Kurulu Toplantısı 

İçişleri Bakanlığı Emniyet Genel 

Müdürlüğü Özel Güvenlik Denetleme 

Başkanlığı 

13-17.09.2021 

Stratejik Plan Yenilenmesi 

Çalışma Ekibi Toplantısı 
Strateji Geliştirme Başkanlığı  Dönemsel Toplantı 
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 V.  Tehlikeli  Kimyasalların  

Yönetimi  ve  Proses  Güvenliği 

Sempozyumu 

TMMOB Kimya Müh. Odası Ankara 

Şubesi 
25.09.2021 

ÇASGEM Eğitim ve Araştırma 

Kapasitesinin Güçlendirilmesi 

Projesi Yönlendirme Komite 

Toplantısı 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Eğitim ve 

Araştırma Merkezi 
16.09.2021 

Uzaktan Eğitim 

Sistemi(UZEM)"Resmi Yazışma 

Kuralları" 

Eğitim ve Yayın Dairesi Bşk. 20.09.2021 

"Büyük Endüstriyel Kazaların 

Önlenmesi ve Etkilerinin 

Azaltılması Hakkında 

Yönetmelik” Uygulamaları Hk. 

Toplantısı 

 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 

Bakanlığı Çevresel Etki 

Değerlendirmesi, İzin ve Denetim 

Genel Müdürlüğü 

 

 

17.09.2021 

"Makine Risk Değerlendirmesi" 

Eğitimi 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Eğitim ve 

Araştırma Merkezi 
22-23-24.09.2021 

"Oryantasyon Eğitimi" 

Cumhurbaşkanlığı Staj 

Seferberliği Projesi 

 

 

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları 

Ofisi Başkanlığı 

 

14.07.2021 

 

 

"Salgın Döneminde Yapı 

İşyerlerinde İş Sağlığı ve 

Güvenliği Projesi" Toplantısı 

Türkiye İnşaat Sanayicileri İşveren 

Sendikası(İNTES) 
9.07.2021 

"Mevsimlik Tarımda Çocuk 

İşçiliğinin Önlenmesi Projesi" 

Açılış ve 2. Yönlendirme 

Komitesi Toplantısı 

Çalışma Genel Müdürlüğü ve 

Uluslararası Çalışma Örgütü(ILO) 
30.06.2021 

"Çalışma Yaşamının Denetimi"  

Toplantısı 

İzmir Demokrasi Üniversitesi İnsan 

Kaynakları ve Kariyer Yönetimi 

Topluluğu 

17.06.2021 

Avrupa Konseyi İnsan Ticaretiyle 

Mücadele Uzmanlar Grubu 

"GRETA"  nın Ülkemizi Ziyareti 

Kapsamında Toplantı 

Göç İdaresi Başkanlığı 21.09.2021 

ISIG Kongresine Giderken 

Pandemi Sürecinin İşçi Sağlığı ve 

Güvenliğine Etkileri Toplantısı 

TMMOB Makine Mühendisleri Odası 

Adana Şubesi 
23.10.2021 

"İşyerinde Temel İlkeler ve 

Haklar" konulu Toplantı 

Uluslararası Çalışma 

Örgütü(ILO)Türkiye Ofisi 

 

04.10.2021-29.10.2021 

"Uluslararası Yangın Standartları 

ve Acil Müdahale Eğitimi" 

Toplantısı 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Eğitim ve 

Araştırma Merkezi 
5-6-7.10.2021 

"Düzensiz Göç Strateji Belgesi ve 

Ulusal Eylem Planı Kapsamında 

Düzensiz Yabancı İşgücüne 

Yönelik Çalışma Grubu 

Oluşturulması" Toplantısı 

Uluslararası İşgücü Genel Müdürlüğü 7.10.2021 

"Bazı işlerin Sağlık Kuralları 

Bakımından Günde Azami Yedi 

Buçuk Saat veya Daha Az 

İş Sağlığı ve Güvenliği Genel 

Müdürlüğü 
13.10.2021 
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Çalışılması Gereken İşler 

Hakkında Yönetmelik Kapsamına 

Alınmasına İlişkin Talep  Hk. 

Toplantı 

Avrupa Konseyi İnsan Ticaretiyle 

Mücadele Uzmanlar Grubu 

"GRETA" nın Ülkemizi Ziyareti 

Kapsamında Toplantı 

Göç İdaresi Başkanlığı 7.10.2021 

"Türkiye’de Sorumlu İş Yönetimi 

Düzenleyici Çerçevesinin Ön 

Değerlendirmesi" Toplantısı 

Uluslararası Çalışma Örgütü 

(ILO)Türkiye Ofisi 
20.10.2021 

"Resmi Yazışma Kuralları" 

Eğitimi 
Yönetim Hizmetleri Dairesi Başkanlığı 19.10.2021 

İslam İşbirliği Teşkilatı(İİT) 

İşgücü Piyasası Stratejisi 

Toplantısı 

Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü 1.11.2021 

Ekonomik Reform Programı 

(ERP) 2022-2024 Çevrim İçi 

Açılış Toplantısı  

Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe 

Başkanlığı ve Finans Mükemmeliyet 

Merkezi(CEF) İşbirliği 

19.10.2021 

Avrupa İyi Uygulama Ödülleri 

Yarışması Değerlendirme 

Komisyonu Toplantısı 

İş Sağlığı ve Güvenliği Genel 

Müdürlüğü 
1-5.11.2021 

7 No'lu Bölgesel Kalkınma, 

İstihdam ve Sosyal Politika Alt 

Komitesi Toplantısı 

AB Mali Yardımlar Dairesi Başkanlığı 22.10.2021 

Karayolu Trafik Güvenliği İhtisas 

Grupları Toplantıları  
Emniyet Genel Müdürlüğü 25-26.10.2021 

TESK’ e Bağlı İşyerlerine 

Yönelik Kişisel Koruyucu 

Donanım (KKD) Kullanım 

Rehberi Hazırlama Çalıştayı 

Türkiye Esnaf ve Sanatkarları 

Konfederasyonu(TESK) 
3.11.2021 

Ekonomik Reform Programı 

(ERP 2022-2024) Çevrimiçi 

Toplantı  

Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe 

Başkanlığı ve Finans Mükemmeliyet 

Merkezi(CEF) İşbirliği 

23-24.11.2021 

AB Komisyonu ile 2022 Yılı 

Ekonomik Reform Programı 

(ERP) Hazırlıkları Kapsamında 

Çevrimiçi Toplantı  

Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe 

Başkanlığı ve Finans Mükemmeliyet 

Merkezi(CEF) İşbirliği 

11.11.2021 

Tehlike Sınıfları Komisyon 

Toplantısı 

İş Sağlığı ve Güvenliği Genel 

Müdürlüğü 
12.01.2022 

Bakanlık ve ÇASGEM Aday 

Memur Personeline Yönelik 

"Rehberlik ve Teftiş Başkanlığı 

İdari Yapılanması ve Faaliyet 

Alanları" Konulu Eğitim 

Verilmesi. 

Personel Dairesi Genel Müdürlüğü 15.12.2021 

Uluslararası İşgücünün Kayıtlı 

İstihdamının Teşviki için 

Kurumlar arası Çalışma Grubu 

Toplantısı 

Uluslararası İşgücü Genel Müdürlüğü  Dönemsel Toplantı 

ILO bünyesinde Avrupa ve Orta 

Asya Bölgesel Danışma 

Toplantısı 

Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü 13-14.12.2021       
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Avrupa Birliği ve Mali Yardımlar 

Dairesi Başkanlığı İş Sağlığı 

Güvenliğinin Geliştirilmesi Hibe 

Programı Kapsamında, Mersin 

İlinde İş Sağlığı ve Güvenliği 

Destek ve Rehberlik Sisteminin 

Geliştirilmesi Projesi '  

Mersin Ticaret ve Sanayi Odası 23.11.2021 

İŞKUR 11. Olağan Genel Kurulu 

Çalışma Grubu Temsilcileri ile 

Genel Kurul Üyelerinin 

Belirlenmesi toplantısı 

Türkiye İş Kurumu Genel Müdürlüğü 18.11.2021 

İstanbul İSG Günleri İstanbul Büyükşehir Belediyesi 21.12.2021 

Firma Sorumluluk Alanlarındaki 

Dış Hizmet Alımlarında İSG 

Yönetimi" Konulu Etkinlik 

Toplantısı 

Türkiye Orta Ölçekli Sanayiciler ve 

Yöneticiler Vakfı Bursa Destekleme 

Derneği (TOSYÖV) 

 

 

21.12.2021 

 

Bakanlık Aday Memur Eğitim ve 

Sınav Yürütme Komisyonu 

Toplantısı 

Personel Dairesi Genel Müdürlüğü 7.12.2021 

Avrupa Birliği Katılım Öncesi 

Mali Yardım Aracı 2021-2027 

(IPA III) Döneminde, 1 No.lu 

"Hukukun Üstünlüğü, Temel 

Haklar ve Demokrasi Penceresi" 

Altındaki, 5 No.lu "Temel 

Haklar" Önceliğine İlişkin 2023 

Yılı Programlaması Kapsamında 

Çevrimiçi Toplantı  

AB Mali Yardımlar Dairesi Başkanlığı 15.12.2021 

Karayolu Taşımacılığında 

"Şoförlerin Hukuki Koşullarının 

İyileştirilmesi", "Şoförlük 

Mesleğinin Sorunları ve Mesleğe 

Özendirme" ve "Şoförlerin 

Eğitimi" Başlıklı 3 Ana 

Oturumdan Oluşan Panel  

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 

(TOBB) 
21.12.2021 

İnsan Ticaretiyle Mücadele 

Koordinasyon Toplantısı 

İçişleri Bakanlığı Göç İdaresi 

Başkanlığı 
 Dönemsel Toplantı 

Avrupa Birliği Katılım Öncesi 

Mali Yardım Aracı (IPA) 

Kapsamında, İşyerinde Psikolojik 

Taciz (Mobbing) Araştırması İçin 

Görüşme Toplantısı 

Çalışma Genel Müdürlüğü 

 

Görevlendirme yapılmış 

olup toplantı 2022 yılına 

ertelenmiştir. 

"Resmi Yazışma Kuralları" 

Eğiticilerin Eğitimi Toplantısı 
Yönetim Hizmetleri Dairesi Başkanlığı 

Görevlendirme yapılmış 

olup toplantı 2022 yılına 

ertelenmiştir. 

"İş Hukukunda Güncel 

Gelişmeler” Konulu Video 

Konferans  

Niğde Çalışma ve İş Kurumu İl 

Müdürlüğü 

Görevlendirme yapılmış 

olup toplantı 2022 yılına 

ertelenmiştir. 

ILO-İBB Teslimat Sektörü-Bilgi 

Paylaşımı Toplantısı/Teslimat 

Sektörü İş Sağlığı ve Güvenliği 

ve Psikososyal Risklerine İlişkin 

Analiz Bulgularının Paylaşılması 

Toplantısı 

Uluslararası Çalışma Örgütü(ILO)-İBB 

işbirliğinde 
10.12.2021 
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Türkiye'nin Güvenlik Kültürü 

Semineri 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Eğitim ve 

Araştırma Merkezi(ÇASGEM) 
13.12.2021 

İnsan Ticaretiyle Mücadele 

Koordinasyon Kurulu 2021 Yılı 

Toplantısı 

İçişleri Bakanlığı Göç İdaresi 

Başkanlığı 
14.12.2021 

B sınıfı Ateşleyici Yeterlilik 

Belgesi Sınav Kurulu Toplantısı 

İçişleri Bakanlığı Emniyet Genel 

Müdürlüğü Özel Güvenlik Denetleme 

Başkanlığı 

28-29.12.2021 

Bakanlık Risk Değerlendirmesi 

Ekibi Kurulması ve Risk 

Değerlendirmeye İlişkin Toplantı 

CSGB Destek Hizmetleri Dairesi 

Başkanlığı 
 Dönemsel Toplantı 

Tozla Mücadele Komisyonu 

Toplantısı 

İş Sağlığı ve Güvenliği Genel 

Müdürlüğü 
29.12.2021 

 

Pandemi Sürecinde Rehberlik ve Teftiş Başkanlığı Faaliyetleri ve Denetim Esasları  

26 Nisan 2021 tarihinde Başkanlığımız ile Çimento Endüstrisi İşverenleri Sendikası 

temsilcilerinin katıldığı “İş Teftişi Faaliyetleri ve Pandemi Sürecinde Kısa Çalışma, Ücretsiz 

İzin, Fesih Yasağı ve İş Sağlığı ve Güvenliği Uygulamalarında Rehberlik ve Teftiş Başkanlığı 

Denetim Esasları” konusunda telekonferans gerçekleşmiştir. 

Gerçekleştirilen toplantıya Rehberlik Teftiş Başkan Yardımcıları Semih ÖZÇAKIR ve Onur 

BATUMAN ile İş Müfettişi Abdurrahman AKMAN ve Çimento Endüstrisi İşverenleri 

Sendikası temsilcileri tarafından katılım sağlanmıştır. 

Rehberlik ve Teftiş Başkan Yardımcısı Semih ÖZÇAKIR toplantının açılış konuşmasını 

gerçekleştirmiştir. 

Başkan Yardımcısı Onur BATUMAN sunumunda; Kısa Çalışma Uygulamasına/Nakdi Ücret 

Desteğine Aykırılık Şikâyetleri İle İlgili Teftişler, Fesih Yasağı konuları ile ilgili bilgi 

paylaşmış olup, ayrıca katılımcılardan gelen soruları yanıtlamıştır. 

“Pandemi Döneminde İş Sağlığı ve Güvenliği Açısından Teftiş Uygulamaları” başlıklı bir 

sunum gerçekleştiren İş Müfettişi Abdurrahman AKMAN ise 2021 yılında İSG Yönünden 

Yürütülen Programlı Teftişler ve Pandemi Sürecinde İSG Teftiş Esasları konularında bilgi 

paylaşmış olup, ayrıca katılımcılardan gelen soruları yanıtlamıştır. 
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İş Teftiş Rehberliği ve Sosyal Diyalog Yoluyla İşyeri Uyumu Projesi  

 

AB  Katılım  Öncesi  Mali  Yardım  Aracı  IPA-III  Döneminin  2021-2022  yıllarını  kapsayan 

programlama  çalışmaları  çerçevesinde  ILO  işbirliğinde  planlanan  "Workplace  Compliane

 through Labour Inspection Guidance and Social Dialogue/İş Teftiş Rehberliği ve Sosyal 

Diyalog Yoluyla İşyeri Uyumu"  projesi Danışma Kurulu Toplantısı, 09.02.2021 tarihinde 

proje paydaşları ile birlikte online olarak gerçekleştirilmiştir. 

Gerçekleştirilen toplantıya ILO Türkiye Ofisi, İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü, 

Avrupa Birliği ve Mali Yardımlar Dairesi Başkanlığı, Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe 

Başkanlığı, Sosyal Güvenlik Kurumu, T.C. Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığı, 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu 

(TİSK), Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu (TÜRK-İŞ), Hak İşçi Sendikaları 

Konfederasyonu (HAK-İŞ), Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu, Birleşmiş Milletler 

Mukim Koordinatörlük Ofisi (UN RCO), Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu, İş Müfettişleri 

Derneği, Pamukkale Üniversitesi Çalışma Ekonomisi ve Endüstri ilişkileri Bölümü temsilcileri 

tarafından katılım sağlanmıştır. 

Toplantının açılış konuşmasını gerçekleştiren Rehberlik ve Teftiş Başkanımız Sayın Hulusi AY 

ILO’nun kurumsal tecrübe ve kapasitesinin katkılarıyla oluşturulan ve birlikte geliştirilecek 

olan bu projenin çalışma hayatına katkı sağlayacağına ve Başkanlığın kurumsal kapasitesini 

daha da güçlendireceğine dair kuvvetli inancını dile getirerek gelecek süreçte de katılımcıların 

projeye katkısının artarak devam etmesini temenni etmiştir. 
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İş Teftiş Uygulamaları Semineri  

 

Rehberlik ve Teftiş Başkanlığımız ile Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu (TİSK) 

tarafından 24 Şubat 2021 tarihinde "İş Teftişi Uygulamaları" konulu çevrim içi seminer 

düzenlendi. 

 Rehberlik ve Teftiş Başkan Yardımcımız Onur Batuman çevrim içi seminer kapsamında 

"Pandemi Döneminde İşin Yürütümü Yönünden Teftiş Uygulamaları" konusunda sunum yaptı. 

Dünyanın salgın nedeniyle başka bir sürece girdiğini ifade eden Batuman, şunları kaydetti: "Bu 

kapsamda, hükümetin istihdamı koruma perspektifiyle aldığı kararlar çerçevesinde öncelikle 

kısa çalışma uygulamasındaki uygunluk tespiti görevini yerine getirdik. 1000'e yakın iş 

müfettişi olarak, 670 bine yakın iş yerinin uygunluk tespiti incelemesini gerçekleştirdik. Bizim 

için gerçekten de zor bir dönemdi ama ülkenin geçirdiği koşullar dikkate alındığında üzerimize 

düşeni layıkıyla yapmaya çalıştık."  

TİSK İcra Kurulu Üyesi ve Türkiye Kimya Petrol Lastik ve Plastik Sanayii İşverenleri 

Sendikası (KİPLAS) Yönetim Kurulu Başkanı Levent Kocagül de seminerde yaptığı 

konuşmada, “Yeni koronavirüs (Kovid-19) salgını nedeniyle dünyanın büyük bir değişimden 

geçtiğini, Rehberlik ve Teftiş Başkanlığının, çalışma hayatını geliştirmek, çalışmayı 

desteklemek, işsizliği önlemeye elverişli ekonomik ortamı oluşturmak ve çalışma barışını 

sağlamak amacıyla yürüttüğü faaliyetlerle klasik bir yapı olmanın çok ötesine geçtiğini” 

söyledi.  Başkanlığın teftiş anlayışının son derece yapıcı olduğunu ifade eden Kocagül, "Önce 

rehberlik ediyorlar, çözümleri anlatıyorlar, uyarıyorlar, süre veriyorlar en son ceza ve benzeri 

uygulamalara müracaat ediyorlar. Bu yapıcı anlayış, konfederasyon olarak bizim için de son 

derece önemli. Gururla ifade ediyorum ki rehberlik anlayışı, özellikle konfederasyonumuzun 

temsil ettiği üye sendikalar ve bağlı iş yerleri açısından da çok kıymetli ve koruyucu bir nitelik 

taşımaktadır." diye konuştu. 
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İnsan Ticareti Mücadelesi Zirvesi  

 

29, 30 Temmuz 2021 tarihlerinde Avrupa Birliği, Avrupa Konseyi, T.C. İçişleri Bakanlığı ve 

Göç İdaresi Genel Müdürlüğü koordinatörlüğünde, ulusal ve uluslararası kuruluşların 

temsilcilerinin, sivil toplum kuruluşlarının ve üniversite öğretim görevlilerinin katılımı ile 

“Türkiye’deki Göçmenlerin ve İnsan Ticareti Mağdurlarının İnsan Hakları Açısından 

Korunmasının Güçlendirilmesi Projesi” açılış toplantısı ve 30 Temmuz Dünya İnsan Ticareti 

ile Mücadele Günü vesilesi ile “İnsan Ticareti ile Mücadele Zirvesi” Ankara’da 

gerçekleştirilmiştir. 

Gerçekleştirilen toplantıya Rehberlik Teftiş Başkanlığımızı temsilen İş Müfettişi Özkan 

YAŞAR katılım sağlamıştır. 

Toplantıda katılımcılara hitap eden İş Müfettişi Özkan YAŞAR, insan ticaretiyle mücadelenin 

ülkemiz açısından büyük önem arz ettiğini, insan ticareti ile mücadelenin tek başına bir 

kurumun ya da kuruluşun üstesinden gelebileceği bir konu olmadığını, hem uluslararası 

düzeyde hem de kamu kurumları, STK’lar, üniversiteler, özel sektör de dâhil ulusal düzeyde 

ilgili bütün kuruluşların katılımı, koordinasyonu ve işbirliği ile çözülebilecek bir konu 

olduğunu, bu çerçevede eğitim, kurumsal kapasite geliştirme, uzmanlaşma, farkındalığın 

artırılması, kurumların veri tabanının güçlendirilmesi ile veri paylaşımının önemine vurgu 

yapmıştır.  

Konuşmanın devamında İnsan ticareti suçunun Türk Ceza Kanununda düzenlenmiş olması 

dolayısıyla; kamu görevlileri görevleri esnasında bir suç öğrendiklerinde ilgili yerlere bildirim 

yükümlülüğünü yerine getirmekle mükellef oldukları için, devlet adına çalışma hayatının 

denetim ve teftişini gerçekleştiren iş müfettişleri tarafından gerçekleştirilen teftişlerde insan 

ticareti olgularının bulunup bulunmadığının araştırıldığı, iş müfettişlerince insan ticaretine ve 

özellikle zorla çalıştırmaya yönelik emarelere rastlanılması durumunda kolluk kuvvetlerine ve 

cumhuriyet başsavcılıklarına suç duyurusunda bulunulduğu hususlarına değinilmiştir. 

“Türkiye’deki Göçmenlerin ve İnsan Ticareti Mağdurlarının İnsan Hakları Açısından 

Korunmasının Güçlendirilmesi Projesi” kapsamında iş müfettişlerine yönelik 

gerçekleştirilecek olan eğitim faaliyetinin kurumsal kapasiteyi artıracağı, eğiticilerin eğitimi 

faaliyetinin ardından ise eğitim alamayan diğer iş müfettişlerinin de insan ticareti noktasında 

farkındalığının artırılması için faaliyetler planlanacağı ifade edilmiştir. 
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UNİCEF Çocuk Hakları ve İş İlkeleri Çalışma Programı 

Başkanlığımızın temel görevlerimizden biri olan en kötü biçimdeki çocuk işçiliğinin 

sonlandırılması, çalışması mevzuata uygun olan çocukların ise çalışma ortam ve koşullarının 

uygunluğunun denetlenmesidir. Bunun yanında rehberlik etme yoluyla işyerlerinde mevzuata 

uyumun sağlanması faaliyetleri de gerçekleştirilmektedir. 

Başkanlığımız çocuk işçiliğinin etkili şekilde izlenmesine yönelik olarak UNICEF ile 2018 

yılından buyana "Çocuk hakları ve iş ilkeleri" Programı kapsamında da faaliyetler icra 

edilmekte olup, “Çocuk işçiliğinin etkili şekilde izlenmesine yönelik faaliyetler” çerçevesinde; 

Bakanlığımız ile UNICEF arasında işbirliği protokolü imzalanmıştır. 

Protokol ile çocuk işçiliğinin daha etkili bir şekilde izlenmesini sağlamak amacıyla, iş teftiş, 

sosyal koruma ve meslek kuruluşlarının teftişi ve eğitime ilişkin mekanizmalar arasındaki 

bağlantıların güçlendirilmesi için kurumsal kapasite geliştirme faaliyetlerinin desteklenmesi 

amaçlanmaktadır. 

Anılan protokol kapsamında 2019 yılında Bakanlığımızın ilgili birimlerinin uzman ve 

yöneticilerinin katılımı ile açılış toplantısı gerçekleştirilmiş, yürütülecek faaliyetlere 2020 Mart 

ayında başlanılmış ve ilk olarak Ankara ilindeki çalışmalarla ilgili olarak kamu kurum ve 

kuruluşları ve kamu kurumu niteliğinde meslek kuruluşları ile toplantılar düzenlenmiş ancak 

ülkemizde mart ayı itibariyle görülen Covid-19 vakaları nedeniyle çalışmalar ertelenmiştir. 

Normalleşme süreciyle birlikte ilk etapta 2021 yılı Ekim ayı itibariyle İzmir ve Konya illerinde 

çalışmalara başlanılarak çocuk işçiliği haritalandırma ve çocuk işçiliği izleme ve vaka 

yönlendirme çalışmalarına başlanılmış, iş müfettişleri ve UNICEF temsilcileri ile birlikte sivil 

toplum kuruluşları ziyaret edilerek bilgilendirme ve işbirliği konusunda mutabakata varılmıştır. 

2021 yılı Ekim ve Kasım aylarında, İzmir 2. Oto Sanayi Sitesi ve 6. Oto Sanayi Sitesinde çocuk 

işçiliğine yönelik olarak araştırma faaliyetleri gerçekleştirilmiştir. Yapılan bu araştırma 

faaliyetleri sonuçlarının paylaşılması ve değerlendirilmesi ve çözüm önerileri hakkında bilgi 
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alışverişinde bulunulması amacıyla 21 Aralık 2021 tarihinde sivil toplum kuruluşları, akademi, 

UNICEF temsilcileri ve İzmir Oto Tamircileri Odası ile bu odaya bağlı 1 Sanayi Sitesi 

Yönetimi, 2. Sanayi Sitesi Yönetimi, 3. Sanayi Sitesi Yönetimi, 4. Sanayi Sitesi Yönetimi, 5. 

Sanayi Sitesi Yönetimi, 6. Sanayi Sitesi Yönetimi, Ata Sanayi Sitesi Yönetimi, Buca Sanayi 

Sitesi Yönetimi ile toplantı icra edilmiş, 22 Aralık 2021 tarihinde ise akademisyenler, kamu 

kurum ve kuruluşların temsilcileri ve UNICEF heyetinin katılımı ile toplantı 

gerçekleştirilmiştir. 

Gerçekleştirilen toplantılarda, saha çalışmasına yönelik olarak İş Başmüfettişi Gülcan ERİŞ ve 

İş Müfettişleri Ceydanur OĞUZ ile Özgür DEMİR tarafından sunumlar gerçekleştirilmiş, 

geleceğimizin teminatı olan çocuklarımıza yönelik olarak yapılan saha çalışmalarına ilişkin 

bilgi alışverişinde bulunulmuş, kurumlararası işbirliğinin önemi vurgulanmış, çocuk işçiliği ile 

mücadelede sivil toplumun önemine değinilmiş, bu konuda önümüzdeki süreçte ilgili aktörler 

ile koordinasyonun sağlanması ve işbirliğinin devamı konularında mutabık kalınmıştır. 
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2021 Yılında Kitaplaştırılan 2020 Yılı İş Teftişi Genel Raporu  

2020 yılı iş teftiş faaliyetlerine ilişkin “2020 yılı İş Teftişi Genel Raporu”, 2021 yılında Türkçe 

ve İngilizce olarak kitaplaştırılarak, Uluslararası Çalışma Örgütüne (ILO) gönderilmiştir.  
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3. BÖLÜM 

2021 YILI EĞİTİM VE REHBERLİK FAALİYETLERİNİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

 

2021 yılında yürütülen teftiş faaliyetlerinin yanı sıra gerek eğitim faaliyetleri gerekse tüm 

sosyal taraflar ile kamu kurum ve kuruluşlarının taleplerine yönelik, eğitim, bilgilendirme ve 

bilinçlendirme faaliyetlerini içeren rehberlik faaliyetleri imkân ve kabiliyetler dâhilinde 

gerçekleştirilmiştir. 

Eğitim ve rehberlik faaliyetlerimizde iç ve dış paydaşlardan her türlü katkıyı her zaman 

beklemekteyiz. Başkanlığımız eğitim ve rehberlik komisyonuna ait kurumsal posta adresi 

“rtb.egitim@csgb.gov.tr” şeklindedir.  

 Saygılarımızla, bilgilerinize arz ederiz. 
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             ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK BAKANLIĞI  

              Rehberlik ve Teftiş Başkanlığı 

              Adres: Emek Mahallesi, Naci Ayvalıoğlu Caddesi No: 13 Pk: 06520 Çankaya / ANKARA 

              Tel: (312) 296 62 31 

              Web:https://www.csgb.gov.tr/rtb 

              e-posta: rehberlikteftis@csgb.gov.tr 
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